
OGLASI 
Na treću nedjelju molimo za bolesne. 
 

Danas u 10 sati, ovdje u školi, predavanje 
na temu "Odgovornost za život u 
demografskoj obnovi Hrvatske" održat će 
dr. Danijela De Micheli Vitturi, specijalist 
obiteljske medicine i logoterapeut. 
 

Večeras završava prikupljanje prikladne 
blagdanske hrane i higijenskih 
potrepština za najugroženije župljane. 
Hvala svim darovateljima! 
 

U utorak je svetkovina sv. Josipa. Mise će 
biti u 7,30 i u 18,30 sati. 
 

Uskrsna ispovijed bolesnih i nemoćnih bit 
će u petak, 22. ožujka, od 9 sati. 
'Velika uskrsna ispovijed' bit će u školi, u 
subotu, 23. ožujka, od 9 do 11 sati. 
 

Susret djece mlađe školske dobi, do 4. 
razreda, bit će u subotu, u 9 sati. 
 

Sljedeće nedjelje slavimo Nedjelju Muke 
Gospodnje ili Cvjetnicu. Mise će biti u 9, 
10,30 i 18,30 sati, a na početku svake bit će 
blagoslov grančica koje, uz dobrovoljni 
prilog, možete dobiti ispred škole, odnosno 
Pastoralnog centra.  
Misa u 10,30 sati započinje blagoslovom 
grančica ispred Pastoralnog centra,  
a zatim u procesiji krećemo prema školi.

TJEDNI RASPORED 
 

Svagdanja misa:  
ponedjeljkom i subotom u 7,30 sati; 
od utorka do petka, u 18,30 sati. 
Križni put: utorkom i petkom u 18 sati 
Ispovijed, Krunica:  
pola sata prije mise ili križnog puta. 
Euharistijsko klanjanje: četvrtkom  
od 19 do 19,30 sati, petkom cjelonoćno. 
Biblijska zajednica:  
ponedjeljkom u 19,30 sati. 
Zajednica mladih:  
utorkom u 20,30 sati. 
Kateheza za odrasle:  
srijedom nakon mise. 
PROBE ZBOROVA: 
Dječji zbor: subotom u 10 sati. 
Zbor mladih: nedjeljom u 16,30 sati. 
Mješoviti zbor: srijedom u 20 sati. 
 

ŽUPNI URED:  
od utorka do petka, od 17 do 18 sati. 
Redoviti prilog Za potrebe Župe i 
godišnji Obiteljski dar možete donijeti u 
Župni ured ili uplatiti na račun Župe: 
HR3423400091110672315. 
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Ulazimo u posljednji tjedan kampanje za očuvanje nerođenog života: 40 DANA ZA 
ŽIVOT. Ispred KBC-a Sestre milosrdnice molimo 0-24 sata, a ispred Petrove 7-19 sati. 
 

U ponedjeljak, 18. ožujka, održava se zadnji korizmeni susret Biblijske zajednice s 
temom Biblija i djela milosrđa. Zajedno promišljajmo o djelima milosrđa u svom životu. 
 

Svetkovina Blagovijesti – Navještenja Gospodinova, umjesto u Velikom tjednu, slavi 
se u ponedjeljak nakon Bijele nedjelje, 8. travnja. Mise će biti u 7,30 i u 18,30 sati. 
 

 

RASPORED ZA TRODNEVLJE – USKRS 
  

VELIKI ČETVRTAK:  19 sati: Misa večere Gospodnje; 22 sata: 'Getsemanska ura' 
 

VELIKI PETAK:  15 sati: Križni put (u parku); početak Devetnice Božjem milosrđu 
19 sati: Služba Muke Gospodnje; cjelonoćna molitva 'kod groba' 

 

VELIKA SUBOTA:  cjelodnevna molitva 'kod groba' 
20 sati: Vazmeno bdjenje; blagoslov hrane 

 

VAZAM – USKRS:  mise u: 7, 9 i 11 sati; blagoslov hrane 
 

VAZM. PONEDJELJAK:  mise u: 9 i 11 sati 
 

ŽUPA BL. ALOJZIJA STEPINCA, Zagreb – Trnjanska Savica 
A: Zvonimira Rogoza 1 ◼ I: www.zupa-bl-stepinac.hr ◼ E: zupa.trnjanska.savica@gmail.com  

T: 01/ 6050 444 ◼ M: 091/ 4434 300 ◼ Župni ured: od utorka do petka, od 17 do 18 sati 
IBAN: HR3423400091110672315 ◼ Župnik: Antun Vukmanić 

KALENDAR I MISNE NAKANE 

NEDJELJA, 17.  ožujka Patrik 9,00 Za žive i pokojne župljane 

5. KORIZMENA NEDJELJA 11,00 + Katarina, ob. Grečl i Pfeiffer 

Jr 31,31-34; Ps 51,3-4.12-15; Heb 5,7-9; Iv 12,20-33 18,30 + Alojzija i Ivan Batušić 

PONEDJELJAK, 18.  ožujka Ćiril Jeruzalemski 
7,30  

Dn 13,1-9.15-18a.19-30.33-62; Ps 23,1-6; Iv 8,1-11 

UTORAK, 19.  ožujka Josip, Zaručnik BDM 7,30 + Vinko Višić 

2Sam 7,4-16; Ps 89; Rim 4,13-18.22; Mt 1,16-24a 18,30 Kolektivna 

SRIJEDA, 20.  ožujka Klaudija 
18,30 + Ana Galović 

Dn 3,14-20.24-25.28; Dn 3,52-56; Iv 8,31-42 

ČETVRTAK, 21.  ožujka Vesna 
18,30 + Mandica Karavanić 

Post 17,3-9; Ps 105,4-9; Iv 8,51-59 

PETAK, 22. ožujka Oktavijan 
18,30 Kolektivna 

Jr 20,10-13; Ps 18,2-7; Iv 10,31-42 

SUBOTA, 23. ožujka Turibije 
7,30 + Ruža Linardić 

Ez 37,21-28; Jr 31,10-13; Iv 11,45-56 

NEDJELJA, 24.  ožujka Latin 9,00 Za žive i pokojne župljane 

N. MUKE GOSPODNJE. CVJETNICA 10,30 Na čast Muke Gospodnje 

Iz 50,4-7; Ps 22; Fil 2,6-11; Mk 14,1 – 15,47 18,30 + Viktorija i Branko Kir 



 

SUSRET HRVATSKE 
KATOLIČKE MLADEŽI 

GOSPIĆ 2024. 
 

Grad Gospić i 
Gospićko-senjska 
biskupija domaćini 
su 12. Susreta 
hrvatske 
katoličke mladeži 
koji će se, pod 

geslom Raduj se za svoje mladosti (usp. 
Prop 11, 9), održati u Gospiću, u subotu 
4. svibnja ove godine. 
 

Mladi od 14 do 35 godina prijavljuju se 
osobno putem sustava E-župe: 
e-zupe.com/prijave/gospic/shkm.  
 

Rok za prijave je 31. ožujka 2024.!! 
 

Podaci potrebni za prijavu su: ime i 
prezime, spol, datum rođenja, OIB, 
veličina majice, broj mobitela, e-adresa, 
mjesto i župa iz koje dolaze te dolaze li 
na jedno noćenje ili dva (opcija dolaska u 
petak), samo za određene Nadbiskupije i 
Biskupije koje su jako udaljene od 
Gospićko-senjske biskupije (Zagreb NE). 
 

Kotizacija za SHKM iznosi 10 eura i 
uključuje majicu Susreta, obrok 
(sendvič, kolač, voće i vodu) te ostale 
materijale. Uplatnica se može pronaći 
na službenoj stranici SHKM 2024: 
shkm.gospicko-senjska-biskupija.hr. 
 

Uz službenu web stranicu Susreta 
(shkm.gospicko-senjska-biskupija.hr), 
otvoreni su i mrežni profili: 
 

Facebook: facebook.com/SHKM2022 
Instagram: instagram.com/shkm_2024 
Tik Tok : tiktok.com/@shkm.gospi.2024 

PRIPREMA ZA  
SVETU ISPOVIJED 
Potražite u Župnom molitveniku i na 
našoj mrežnoj stranici prijedlog ispita 
savjesti (10BZ, 5CZ, 2ZLj, 7GG, ili 8B), 
dobro se pripremite i dođite!  

zupa-bl-stepinac.hr/sakramenti/ispovijed 

 

Ispit savjesti  
za dvotjednu ispovijed 
 

Ovaj mali vodič nije nipošto iscrpan; 
namijenjen je samo kao pomagalo na 
početku kao priprava za sakrament 
ispovijedi. Vlastitim čitanjem i uz savjete 
svog svećenika ili duhovnika, moći ćete 
naći i potpunije vodiče. Međutim, ključ 
za plodonosno življenje ovog 
sakramenta nije u pravom vodiču za ispit 
savjesti nego ponajprije u vašoj odluci i 
stalnom nastojanju da se živi u 
zajedništvu s Bogom, putem razvijenog 
bitno važnog i osobnog prijateljstva s 
Kristom, te korištenjem i svih drugih 
sredstava. 
Na taj način ispovijed postaje prisni 
susret ljubavi, trenutak pomirenja i 
obnove i živ odnos, a ne samo neka puka 
formalnost, pobožnjačka dužnost koja 
se obavlja iz nekog nejasnog, 
neosobnog osjećaja obveze. Odvojite 
dovoljno vremena da se smireno i u 
molitvi pripremite za ispovijed. 
Najprije zamolite Gospodina neka vas 
prosvijetli. Nakon znaka križa, može se 
moliti sljedeća molitva: 
 

Oče, obiluješ milosrđem, i poznaješ 
moje srce. Znaš koliko te želim ljubiti i 
služiti ti nasljedovanjem tvoje volje. 
Također znaš koliko sam slab i kako mi 
je teško živjeti ponizno, u čistoći i vjeri.  

https://www.e-zupe.com/prijave/gospic/shkm
https://shkm.gospicko-senjska-biskupija.hr/kotizacija
https://www.zupa-presv-srca-isusova-vinogradska.hr/priprema-za-svetu-ispovijed-sastavio-don-josip-radic
https://www.zupa-presv-srca-isusova-vinogradska.hr/priprema-za-svetu-ispovijed-sastavio-don-josip-radic


 

Dok se bliži tvoj premili sakrament 
pomirenja, ustanovljen po mudrosti i 
žrtvi tvoga Sina, a kojega Crkva slavi, 
molim te, pošalji Duha Svetoga da 
prosvijetli moj um, da spoznam svoje 
grijehe i pogreške; neka mi oživi srce da 
se iskreno ražalostim što uvrijedih tebe 
i što ranih Crkvu, da ispovjedim svoje 
grijehe i primim tvoj oprost i snagu. 
 

Krist se najviše brine za naša srca: 
Doista, gdje ti je blago, ondje će ti biti i 
srce. (Mt 6,21) 
Ta iz srca izviru opake namisli, ubojstva, 
preljubi, bludništva, krađe, lažna 
svjedočanstva, psovke. (Mt 15, 19) 
Dobar čovjek iz riznice dobre vadi dobro, a 
zao čovjek iz riznice zle vadi zlo; ta iz 
obilja srca usta govore. (Mt 12, 35.34) 

Stoga, dok govoriš s njim o tome kako si 
ga povrijedio ili mu nanio bol od svoje 
zadnje ispovijedi, možeš započeti 
razmišljanje s razmatranjem svojih 
nutarnjih stavova. Zatim prati njihova 

očitovanja u svojim djelima (ili obrnuto – 
važno je uključiti oba aspekta). Mnogi 
ljudi smatraju da je korisno zabilježiti 
misli koje im naviru tijekom svog ispita 
savjesti, da bi tijekom ispovijedi bile 
jasne i uredne. Kako počinješ redovito 
primati sakrament i ispitivati savjest 
ustanovit ćeš da je mnogo lakše utvrditi 
područja u kojima si sklon popustiti pred 
svojom sebičnošću, gdje obično upadaš 
u grijeh ili popuštaš svojim urođenim 
slabostima. U tom trenutku, tvoj ispit 
savjesti trajat će kraće, a ti ćeš trebati 
energičnije aktivirati svoje ufanje i vjeru 
da ne bi podlegao osjećajima 
obeshrabrenja.  
 

Konkretna pitanja, te druge modele i 
primjere za Ispit savjesti pogledajte na: 
bitno.net/vjera/duhovnost/pripremate-se-
za-uskrsnu-ispovijed-ovdje-mozete-
pronaci-nekoliko-verzija-ispita-savjesti/ 

 
SUSRET S BOLESNICIMA 
 

Umjesto uz blagdan Gospe Lurdske i 
Svjetski dan bolesnika, ove je godine 
susret s bolesnicima u našoj Župi 
pomaknut na subotu nakon Uskrsa, 6. 
travnja, u nadi da će toplije vrijeme 
omogućiti sudjelovanje većem broju 
bolesnika. 
U 8 sati, u predvorju škole, započinje 
susret  s medicinskim osobljem uz 
mjerenje tlaka i šećera u krvi, potom 
slijedi zajednička molitva, te misa s 
bolesničkim pomazanjem, u 10 sati.  
 

Ženidbu namjeravaju sklopiti:  
1. Zvonko LALIĆ iz Zagreba (sin Jure i 
Jelene, dj. Štefanac), rkt., i Antonija – 
Mirjana LALIĆ, dj. Čalić, iz Zagreba (kći 
Bože i Kate, dj. Prša), rkt. 

https://bitno.net/vjera/duhovnost/pripremate-se-za-uskrsnu-ispovijed-ovdje-mozete-pronaci-nekoliko-verzija-ispita-savjesti/
https://bitno.net/vjera/duhovnost/pripremate-se-za-uskrsnu-ispovijed-ovdje-mozete-pronaci-nekoliko-verzija-ispita-savjesti/
https://bitno.net/vjera/duhovnost/pripremate-se-za-uskrsnu-ispovijed-ovdje-mozete-pronaci-nekoliko-verzija-ispita-savjesti/

